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2 Engrappveien 15

​

Tiltalende enderekkehus  
over 2 plan ‑ 3 soverom -  
parkering i lukket anlegg!

Velkommen til Engrappveien 15. Her kan du bli den nye eier av et  
strøkent flott enderekkehus. Boligen har en meget arealeffektiv og  
praktisk planløsning og holder en gjennomgående god standard.

Oppsummert:
Balansert ventilasjon.
Varmepumpe og vedovn i stuen.
Lyse og innbydende fargevalg.
Ekstra takhøyde i begge etasjer.
Praktisk planløsning.
Moderne kjøkken levert av kvalitetsleverandøren HTH.
Integrerte hvitevarer. 
3 gode soverom.
Romslig bad m/  gulvvarme.
God bodplass.
2 gode uteplasser ‑ Terrasse mot sør-øst og inngangsparti mot  
nord-vest.
P‑plass med elbil lader.
Rolige og barnevennlige omgivelser 
Nærhet til skole ‑ og barnehagetilbud

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 501 100,‑
Selger:	 Emil Kristiansen
	 Lisa Christine Kristiansen
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/  BRA Total	  94/  99 kvm
Tomtstr.:	 124.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 38, bnr. 2277
Oppdragsnr.:	 1412250095

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55 00
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Boligen har terrasse mot sør-øst og et 
uteområde mot nord-vest.
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Stuen er innredet med lyse og moderne fargevalg og har ekstra takhøyde.
 

I tillegg er det flere store vindusflater med mye naturlig lys 
som gir en herlig atmosfære i boligen. 
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Det er en varmepumpe for den jevne  
temperaturen året rundt og 

en vedovn for de kaldeste dagene.

Inviter familie og venner til hyggelig lag. 
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Her kan det lages mat samtidig som gjestene underholdes. 
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Kjøkkenet har hvite slette fronter og er levert av kvalitetesleverandøren HTH.

Integrerte hvitevarer som medfølger i handelen. 
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Gjestetoalett med et praktisk avlukke til  
vaskemaskin og tørketrommel i  

hovedetasjen.
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Baderommet er innredet med vegghengt 
wc, dusjnisje m/innfellbare dører 

og vask i skuffeseksjon med tilhørende 
speil og belysning.

Det er gulvvarme for den beste start på  
dagen.
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Tidsriktig hovedsoverom med god garderobeplass.
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Alle soverommene er av god størrelse. 
De er innredet i moderne fargevalg 

og innbyr til en god natts søvn. 
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Sov godt... 



18 Engrappveien 15 19Engrappveien 15



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 99 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 46 m² Entre/  gang, vaskerom/  toalettrom, stue  
og kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.
2. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, bad og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Utvendig bod i underetasje inngår BRA‑e.
Andel av evt. fellesarealer arealer utenfor er ikke  
medregnet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
124.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt.

 

Beliggenhet
Engrappveien 15 ligger i et nyere boligområde på  
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
Sportsbod for BK4 og BK5 har minimum 4 meter avstand til offentlig 
VA ledning.   f_KV3.2 skal være felles for boligene BK3, BK4 og BK5. 

22.06.2022 22/02837 Endring i § 4.3.6 
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Utskriftsdato 15.05.2025

Sandnes kommune
Adresse: Postboks 583, 4302 Sandnes

Telefon: 51 33 50 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt

Kommunenr 1108 Gårdsnr 38 Bruksnr 2277 Festenr 0 Seksjonsnr 0

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Reguleringsplaner
Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Bebyggelsesplaner over bakken Reguleringsplaner under arbeid
Kommunedelplaner under arbeid Kommuneplaner under arbeid
Kommunedelplaner Bebyggelsesplaner
Reguleringsplaner over bakken Reguleringsplaner bunn
Reguleringsplaner i vannsøylen Reguleringsplaner under bakken
Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202005

Navn Kommuneplan for Sandnes 2023-2038

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05/15/2023 00:00:00

Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter korreksjon KS 21.10.24.pdf

Delarealer
Areal 124.79 kvm

Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 2

Kpbestemmelsehjemmel 12 - Fysisk utforming av anlegg

Areal 62.54 kvm

Hensynsonenavn H730

Kpbandlegging 730 - Båndlegging kulturminneloven

side 1 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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Utskriftsdato 15.05.2025

Areal 124.79 kvm

Hensynsonenavn H190_1

Kpsikring 190 - Andre sikringssoner

Areal 0.24 kvm

Hensynsonenavn H220

Kpstoy 220 - Gul sone T-1442

Areal 124.79 kvm

Omrnavn
Kparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2014124

Navn Detaljregulering for delfelt B3.1,  i Ha07, del av gnr 38, bnr 14, 48, Hana

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 11/17/2015 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_bestemmelser_2014124.pdf

Delarealer
Areal 63.4 kvm

Bestemmelseomrnavn #5

Rpbestemmelsehjemmel 2 - Vilkår, bruk

Areal 124.8 kvm

Feltnavn BK2

Rparealformal 1112 - Boligbeb. - konsentrert småhusbebyggelse

Id 2012145

Navn Områdeplan for Sandnes Øst, områdene Ha07 og Ha08

Plantype 34 - Områderegulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 10/13/2015 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_bestemmelser_2012145.pdf

Delarealer
Areal 0 kvm

Bestemmelseomrnavn #5

Rpbestemmelsehjemmel 2 - Vilkår, bruk

Areal 0 kvm

Hensynsonenavn H570_2

Rpangitthensyn 570 - Bevaring kulturmiljø

Areal 0 kvm

Feltnavn B3.3

Rparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten (100 meter)
side 2 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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Utskriftsdato 15.05.2025

Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202214

Navn Detaljregulering for Hana B2 - del av områdeplan 2012145

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 2 - Planforslag

Ikrafttredelse

Bestemmelser

Areal

side 3 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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



 



Arealformål 

1. Bebyggelse og anlegg 
Bebyggelse og anlegg  

Boligbebyggelse 
Boligbebyggelse-frittliggende 
småhusbebyggelse 
Boligbebyggelse-konsentrert 
småhusbebyggelse 
Boligbebyggelse-blokkbebyggelse 
Garasjeanlegg for bolig-/fritidsbebyggelse 
Fritidsbebyggelse 
Fritidsbebyggelse-frittliggende 
Fritidsbebyggelse-konsentrert 
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